2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 公告
	發文日期：中華民國107年7月18日

發文字號：府觀商字第1070139197B號

主旨：公告廢止蓮雲工程行等21家商號之商業登記。

依據：依據財政部北區國稅局花蓮分局107年5月21日北區國稅花蓮銷字第1070671229號函、107年5月23日北區國稅花蓮銷字第1070671233號函、107年5月25日北區國稅花蓮銷字第1070671237號函、107年5月29日北區國稅花蓮銷字第1070671241號函、北區國稅局花蓮分局107年5月29日北區國稅花蓮銷字第1070312618號函、北區國稅局花蓮分局107年6月7日北區國稅花蓮銷字第1073321428B號函及商業登記法第29條第1項第2款辦理。

公告事項：

一、蓮雲工程行等21家商號有開始營業後自行停止營業滿6個月以上之情事。

二、檢附清冊1份（電子附件檔）。

縣長  傅  崐  萁  請假
副縣長  蔡 運 煌  代行
	花蓮縣政府  公告廢止清冊

	序號
	統一編號
	商業名稱
	負責人姓名
	營業項目
	商業地址

	1
	31798092
	行力工程行
	田曉萍
	農作物栽培業
	花蓮縣玉里鎮泰昌里民族街28之3號

	2
	64809423
	廣西商號
	鄧榮新
	農、畜、水產品零售業
	花蓮縣吉安鄉干城村二五三號

	3
	39841446
	迦朵商行
	高瑞蘭
	蔬果批發業
	花蓮縣瑞穗鄉舞鶴村舞鶴207之1號

	4
	94687849
	立業商號
	解立業
	農、畜、水產品零售業
	花蓮縣玉里鎮啟模里博愛路一四○之一號

	5
	49747618
	蓮雲工程行
	葉青雲
	室內裝潢業
	花蓮縣吉安鄉宜昌村中山路二段84號1樓

	6
	30201052
	學賢水電廚具材料工程行
	趙銘杰
	水器材料零售業
	花蓮縣吉安鄉仁里村中正路1段14號1樓

	7
	41461548
	青大廣告工程
	楊湘穎
	一般廣告服務業
	花蓮縣吉安鄉仁和村海岸路５６６號1樓

	8
	94272200
	盛相商號
	邱奕鑑
	家畜家禽批發業
	花蓮縣吉安鄉仁里村中正路一段一二一號（仁里零售市場三七號）

	9
	49879791
	宜安企業社
	范來新
	建築物清潔服務業
	花蓮縣吉安鄉宜昌村吉祥九街19號1樓

	10
	94798991
	億昌商號
	葉睿文
	屠宰業
	花蓮縣吉安鄉太昌村九五之十一號

	11
	41016786
	全民大牛工程行
	黃國強
	廢（污）水處理業
	花蓮縣吉安鄉永興村全民街11號1樓

	12
	50739931
	指尖創意行銷企業
	邱家郡
	無店面零售業
	花蓮縣吉安鄉北昌村建昌路30號3樓

	13
	09876283
	清溪工作坊
	王惠美
	其他餐飲業
	花蓮縣萬榮鄉西林村西林１８４號１樓

	14
	67941608
	頂好西點麵包
	鄭勝元
	食品什貨、飲料零售業
	花蓮縣吉安鄉北昌村自強路５３０巷１０號１樓

	15
	49758712
	陽光國際車業
	陳厚穎
	其他汽車服務業
	花蓮縣吉安鄉北昌村建國路一段76號1樓

	16
	37999722
	重光工程行
	李健龍
	油漆工程業
	花蓮縣花蓮市民生里公正街37號2樓之17

	17
	18046540
	美珠砂石行
	劉美珠
	非金屬礦業 (停用)
	花蓮縣花蓮市民生里公正街37號2樓之11

	18
	99756801
	富邦不動產企業社
	廖恕平
	不動產仲介經紀業（註：經營國外不動產仲介業務者，以「公司」為限。）
	花蓮縣花蓮市民族里中山路131巷2之1號1樓

	19
	41015082
	得睿閔工程行
	侯秋如
	五金批發業
	花蓮縣花蓮市主權里中華路345號1樓

	20
	41467016
	軒采企業社
	何秉勳
	洗衣業
	花蓮縣吉安鄉勝安村自強路365巷2號1樓

	21
	29276195
	正信土木包工業
	李素英
	土木包工業
	花蓮縣富里鄉新興村16鄰114號